

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-सा.-04082021-228711
SG-DL-W-04082021-228711

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY
साप्ताहिक
WEEKLY

सं. 12]	दिल्ली, जुलाई 23—जुलाई 29, 2021, बृहस्पतिवार/श्रावण 1—श्रावण 7, 1943	[रा.रा.रा.क्षे.दि.सं. 95,98
No. 12]	DELHI, JULY 23—JULY 29, 2021, THURSDAY/SRAVANA 1—SRAVANA 7, 1943	[N.C.T.D. No. 95,98

भाग —IV
PART —IV

भाग- I में सम्मिलित अधिसूचनाओं को छोड़कर राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार के विभागों
की अधिसूचनाएं

Notifications of Departments of the Government of the National Capital Territory of Delhi other than
Notifications included in Part-I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विधि, न्याय एवं विधायी कार्य विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 23 जुलाई, 2021

सं.फा. 3/14/2019—न्याय/अधी.विधि/659.661.—भारतीय क्रिश्चियन विवाह अधिनियम, 1872 (1872 का अनुच्छेद 15) की धारा 6 और 9 के उपबंधों के अनुसरण में दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के उपराज्यपाल, दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के भीतर भारतीय ईसाईयों के विवाह सम्पन्न कराने के लिए तथा प्रमाण पत्र देने के लिए दिनांक 11 जुलाई, 2019 से 10 जुलाई, 2022 तक की अवधि के लिए रेव याकूब मसीह, बैप्टिस्ट डिसिपल्स फेलोशिप चर्च, केएच-631/2, नम्बरदार एन्क्लेव, बुरारी गाँव, दिल्ली-110084 के लाइसेंस को नवीनीकरण के लिए अनुमोदन प्रदान करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के
उपराज्यपाल के आदेशानुसार तथा उनके नाम पर,
रमेश राम, उप-सचिव (विधि, न्याय एवं विधायी कार्य)

DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE AND LEGISLATIVE AFFAIRS

NOTIFICATION

Delhi, the 23rd July, 2021

No. F.3/14/2019-Judl./Suptlaw /659-661.—In pursuance of the provisions of Section 6 and 9 of the Indian Christian Marriage Act 1872 (Act 15 of 1872), the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi, is pleased to accord approval to the renewal of Christian Marriage License to Rev. Yaqub Masih attached to the Baptist Disciples Fellowship Church, KH-631/2, Numberdar Enclave, Burari Village, Delhi-110084, to solemnize marriages between Indian Christians within the National Capital Territory of Delhi and to grant certificate of marriage, for a further period of three years with effect from 11th July, 2019 to 10th July, 2022.

By Order and in the Name of the Lt. Governor of National
Capital Territory of Delhi,

RAMESH RAM, Dy. Secy. (Law, Justice & L.A.)

अधिसूचना

दिल्ली, 27 जुलाई, 2021

फा. सं. 3/11/2019—न्याय/अधी.विधि./663.666.—भारतीय क्रिश्चियन विवाह अधिनियम, 1872 (1872 का अनुच्छेद 15) की धारा 6 और 9 के उपबंधों के अनुसरण में दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के उपराज्यपाल, दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के भीतर भारतीय ईसाईयों के विवाह सम्पन्न कराने के लिए तथा प्रमाण पत्र देने के लिए दिनांक 27 अगस्त, 2019 से 26 अगस्त, 2022 तक की अवधि के लिए रेव मैथ्यू वर्गीज, अमेजिंग ग्रेस एंजेलीकल मिशन, ई-112, विश्वकर्मा कालोनी, एम.बी. रोड, नई दिल्ली-110044 के लाइसेंस को नवीनीकरण के लिए अनुमोदन प्रदान करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के
उपराज्यपाल के आदेशानुसार तथा उनके नाम पर,
रमेश राम, उप-सचिव (विधि, न्याय एवं विधायी कार्य)

NOTIFICATION

Delhi, the 27th July, 2021

F. No. 3/11/2019-Judl./Suptlaw/663-666 .—In pursuance of the provisions of Section 6 and 9 of the Indian Christian Marriage Act 1872 (Act 15 of 1872), the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to accord approval to the renewal of Christian Marriage License to Rev. Mathew Varughese attached with The Amazing Grace Evangelical Mission, E-112, Vishwakarma Colony, M.B. Road, New Delhi-110044 to solemnize marriages between Indian Christians within the National Capital Territory of Delhi and to grant certificate of marriage, for a period of three years with effect from 27th August, 2019 to 26th August, 2022.

By Order and in the Name of the Lt. Governor of National
Capital Territory of Delhi,

RAMESH RAM, Dy. Secy. (Law, Justice & L.A.)